MARCA | PRODUCTO | FECHA | co6pIGO | PAis
- - LA CELIA Frente 07.01.13 FC002077 GENERICA
I_A CELI A HERITAGE Blend
SINCE 1890
IACELIA
SINCE 1890
vl T / 2008
Ji £ 2009
2010
2011
2012
2013
MALBEC
20X X
UCO VALLEY
MENDOZA-ARGENTINA
ESPECIFICACIONES TINTAS. ACABADOS RELIEVE Nota: Reimprime en Pantone 877C
TAMANO ETIQUETA  115x130 mm
PAPEL Estate 8 AA nCrtia
1/2 Corte HERITAGE

TIPO DE IMPRESION
BARNIZ
CORTE:

Anti frote mate
Troquelado

CMYK Pantone Pantone Stamping Troquel
877 C 9043 U Oro Mate Corte
Univacco

MG22




